2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  апреля  2024 г.

№ 65

Об утверждении Методики расчета общей арендованной

площади нежилого помещения в здании администрации

городского округа Горловка Донецкой Народной Республики по адресу
 г. Горловка, просп. Победы, дом 67

С целью эффективного использования имущества муниципальной собственности, согласно пункту 10 Методики расчета арендной платы за государственное и иное имущество, которое входит в сферу управления Фонда государственного имущества Донецкой Народной Республики и пропорций ее распределения, утвержденной Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 г. № 3-60, в соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 г. № I/6-1, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 г. № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Методику расчета общей арендованной площади  нежилого
помещения  в  здании  администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, расположенном по адресу: г. Горловка,
просп. Победы, дом 67, находящегося в муниципальной собственности (прилагается).
2. Административно-хозяйственному отделу (Давиденко), отделу бухгалтерского учета и отчетности (Дрожжиной) администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики руководствоваться настоящей Методикой при расчете затрат на возмещение коммунальных услуг.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городской округ  Горловка Донецкой Народной Республики.
Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики
    И.С. Приходько